15 de Setembro de 1.882

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000

poderlegislativodi(Dgmail.com

camaramunicipaldores(Ogmail.com

OFÍCIO Nº 257/2024/CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 14 de agosto 2024.

Excelentíssimo Senhor

Alexandro Coelho Ferreira

Prefeito Municipal

Dores do Indaiá/MG.

Assunto: Solicita informações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa com aquiescência plenária e atendendo

solicitação do vereador Silvio Silva, reitera requerimento o qual requer que vossa

senhoria informe a está casa as seguintes informações:

sobre a empresa Fas Industria de Confecção Ltda, inscrita no CNPJ nº

46.614.595/0001-76, se ainda está em funcionamento no município de Dores

do Indaiá e se está cumprindo o que está nas nossas leis e na geração de

emprego;

sobre a empresa I9 Soluções em Marketing de Relacionamento Ltda, inscrita

no CNPJ nº 11.547.276/0001-00, se ainda está em funcionamento no

município de Dores do Indaiá e se está cumprindo o que está nas nossas leis

e na geração de emprego;

sobre a empresa Fas Industria de Confecção Ltda, inscrita no CNPJ nº

46.614.595/0001-76, o quanto foi pago de aluguel no período de

funcionamento.

CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG

CNPJ: 04.228.760/0001-01 - Tel.:(37) 3551-2371

Rua Distrito Federal, 444 - Bairro Oswaldo Araújo - CEP 35610-000

poderlegislativodi(Dgmail.com

camaramunicipaldores(Qgmail.com

15 de Setembro de 1.882

e sobre a empresa 19 Soluções em Marketing de Relacionamento Ltda, inscrita

no CNPJ nº 11.547.276/0001-00, o quanto foi pago de aluguel no período de

funcionamento.

Sendo somente para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

visa aih Zica

Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá — M G.